
У П Р А В Л І Н Н Я К А Н І Т А Л Ь Н О Г О Б У Д І В Н И Ц Т В А 
Л И С И Ч А Н С Ь К О Ї М І С Ь К О Ї Р А Д И 

Н А К А З 

10 червень 2 0 1 5 г . № 1 5 - к 
м. Лисичанськ 

Про проведення перевірки відповідно 
до Закону У к р а ї н и «Про очищення влади» 
в управлінні капітального будівництва 
Л и с и ч а н с ь к о ї міської ради 

З метою виконання вимог Закону України «Про очищення влади», від­
повідно до Порядку проведення перевірки достовірності в ідомостей щодо за­
стосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 
Закону України «Про очищення влади», з атвердженого постановою Кабінету 
Міністрів Укра їни від 16.10.2014 р. № 563 та Плану проведення перевірок 
відповідно до Закону України «Про очищення влади», з атвердженого розпо¬ 
рядженням Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 р. № 1025-р, керую­
чись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування» та розпоряджен­
ням міського голови від 05.06.2015 р. № 100-К «Про проведення перевірки 
відповідно до Закону України «Про очищення влади» 

Н А К А З У Ю : 

1. Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення 
влади», щодо посадових та службових осіб в управлінні капітального будів¬ 
ництва Лисичанської міської ради, визначивши днем початку проведення 
перевірки 01 липня 2015 року. 

2. Визначити в ідповідальним за проведення перевірки відповідно до 
Закону України «Про очищення влади» в управлінні капітального будівницт¬ 
ва Лисичанської міської ради головного спеціаліста відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Рєпку Антоніпу Геннаді ївну. 

3. Контроль за виконанням наказу з а л и ш а ю за собою. 

Начальник У К Б 
Л и с и ч а н с ь к о ї м і с ь к о ї р а д и С. о. Земляна 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказом управління 
капітального будівництва 
Лисичанської міської ради 
від 10.06.2015 р . № 15-К 

С П И С О К 
п о с а д о в и х та службових осіб, які п і д л я г а ю т ь перевірці 

зг ідно З а к о н у У к р а ї н и «Про о ч и щ е н н я в л а д и » , 
в у п р а в л і н н і к а п і т а л ь н о г о б у д і в н и ц т в а 

Л и с и ч а н с ь к о ї м іської ради 


